,.

--~

.CAMAI~-MUMCiPAL DE VEREADORES
MANOEL VIANA -RS .

Walter Joblm, 286 -1.0 andar -Fone: (055) 252-1534 -
Ramal: 108 -CEP .--, _.~ VIANA

REDAÇÃO

PROJETO DE LEI NQ 1929/94
.,
"
"

EMENTA: "FICA O PODER E:.'~ECUTi~o .

:' lADO A RETIFICAI{ O ARFIGO

LEI N2 078/94. t' '[ I

\~

~~

"',,,-
r

't
r
..:,

LÉo DURLO, Prefeito Municipal de Manoel Viana, RS.

FAÇO SABER em disposto no Art. 56 da Lei Orgânica
..-Municipal, que a Camara APOOVOU e eu SAt-cI(XIK), a

presente ~I. ~ --

I ooa.J ...9.4 -~-

,i
?,
!;

p, lSSI12 -fica retificado o Artigo 22 da Lei riR 07~)/94. ~ue
I
I

t(~r a seguinte redação: ~ ,li.,":.. .l SE.)rvirão de recurso para ~

:\ .
:~ tO~3. as seguintes rubrica

PLENÁRIO DA CÂMARA

~as:~.

I.;

s
it,~.
:
,
I,

lJ

I
2pO,00
750,00

450,00

590,00

0)01.01010012.001 3.1.2.0.00 .'... .R$

0101.01010012.001 3.1.3.2.00 .l~$

O) 01 .O 10 1 0012 .001 4. 1 .1 .O .00 1< $

0101.01010012.0014.1.2.0.00 H$

.

R$ 1.900,00SUB TOTAL

2 Q -Revogada as disposições em contráriO; esté'

vjgorar retroativamente a 29.07.94. ,~S,

Lei

~assa '~a

'$1

~!'"

ti
1~

"I:; ,
,ti ";,;, ,. j

r.

.

!'

!(;,

./ ~
Ver.

Comissão
Va1:'q

de

ir

Witt

Economié

t
.J..

,

...:e:

~

.
,

~

JUSTIFICATIVA

~f
Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

o presente Projeto de Lei tem por finalidade ~IFICAR o artig,o
I2i da Lei nQ 078/94, solicitado por Vossa Senhoria. 11:1. nossos votos de estima. e apreço, subscrevemo-nos, .

" c\ ".lr f' :" ...'

-<,'f;~;l;ij==~)--.v '
LÉo DURLO

PREFEITO MUNICIPAL

lIMO. SR. ,

SIDIl\IEI DURGANTE

MO. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

'I"

"

;,
!
: "

WAL'J.'~1'(. JUHIM, 20:6 C~P ~7.640-000 rl't;L~14'AX (055) 252-1534 KAMAL 132

~~I "c. ':